

PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ NA ZAJĘCIA OD 13 DO 17 MARCA

Kosierzewo - książka moja przyjaciółką

Poniedziałek - Ulubiona książka, czytanie i wypowiedzi
Wtorek - Nasze ilustracje do ulubionych książek
Środa - Wzorowy czytelnik i Ty możesz nim być
Czwartek - Spacerkiem do pobliskiego parku
Piątek - Kącik kucharza, co najbardziej lubimy

Niemica - czujemy już wiosnę

Poniedziałek - Softys, lider naszej wsi
Wtorek - Dzień Motyli, jak dbać o środowisko?
Środa - Wiosenne dekoracje świetlicy
Czwartek - Kącik kucharza, pomysłowe ciasteczka
Piątek - Zabawy integracyjne na boisku

Przystawy - nadchodzi wiosna

Poniedziałek - Porządki w bibliotece, ulubione książki
Wtorek - Film edukacyjny, Dzień Motyli
Środa - Nasza kartka wielkanocna
Czwartek - Rebusy i zagadki na temat Wielkanocy
Piątek - Jak prawidłowo ćwiczyć na siłowni zewnętrznej?

Ostrowiec - teatralne inspiracje

Poniedziałek - Co ciekawego wiemy o teatrze?
Wtorek - Jak zachować się w teatrze, w co się ubrać?
Środa - Zabawy z pantomimą, mimika i gesty
Czwartek - Kukielka czy pacynka?
Piątek - Inscenizacje ulubionych utworów

Karwice - matematyka królową nauk

Poniedziałek - Dzień Matematyki, matematyczne łamigłówki
Wtorek - Farbą malowane „wiosna tuż, tuż”
Środa - Matematyczno-kulinarne ważenie i odmierzanie
Czwartek - Matematyka i liczby w grach stolikowych
Piątek - Sportowe zmagania z królową nauk w tle

Kusice - wiosna już blisko

Poniedziałek - Wiosenne dekoracje okienne
Wtorek - Kształtujemy zdrowe nawyki
Środa - Wesołe, papierowe zajęcia
Czwartek - Kącik kucharza, kolorowe kopytka
Piątek - Seans filmowy, ulubione bajki

Gorzycza - książka moja przyjaciółką

Poniedziałek - Głośne czytanie ulubionych książek
Wtorek - Jak namalować ilustrację do książki?
Środa - Gry i zabawy na boisku lub placu zabaw
Czwartek - Legenda „O smoku wawelskim, królu Kraku i szewczyku Skubie” i „O Bazylijsku”
Piątek - Przekaz legend z pokolenia na pokolenie

Podgórkki - tydzień zabaw sportowych

Poniedziałek - Świetlicowy turniej piłki nożnej
Wtorek - Mini turniej przeszkód
Środa - W co bawić się na placu zabaw?
Czwartek - Różne zabawy z piłką na boisku
Piątek - Turniej w tenisa stołowego

Sulechowo - wesoło i ciekawie

Poniedziałek - Dzień Matematyki, gry i zabawy matematyczne
Wtorek - Kącik kucharza na słodko, oponki serowe
Środa - Dzień z grami planszowymi
Czwartek - Seans filmowy, „Strażnicy Marzeń”
Piątek - Wiosenny wystrój świetlicy, dekoracja okien

Laski - dobrze się bawimy

Poniedziałek - Myśl logicznie, tangram
Wtorek - Kącik kucharza, nietypowe babeczki
Środa - Higiena i zdrowie, konkurs rysunkowy
Czwartek - Jak zrobić kosmoludka?
Piątek - Seans bajkowy, nasze ulubione bajki